地址：贵州省凯里市宁波路 18号 邮编：556000 电话区号：0855 广告刊登：8262760 办公室：8251142 总编室：8274930 采访部：8274951
日报事业部：8226625 夜班编辑室：8259828 广告许可证：黔0008 黔东南天阳报业印务有限公司承印 印刷地址：凯里经济开发区开兴南路华盛第三车间 定价：每份1.36元

44版版 2024年4月12日 星期五 E-mail：qdnrbggb@163.com 热线电话：0855-8262760广而告之 值班编辑：王万琼 校检：罗 艳

根据《中华人民共和国城市房地产管理法》《城市商品房预售管理办法》

及《贵州省城镇房地产开发经营管理条例》的规定，经本局审核批准，下列商

品房已具备预售条件，准予上市。预售下列商品房的单位应当在合同签定

之日起三日内到凯里市住房和城乡建设局进行登记备案。

项目名称：凯里市学府世家（262 厂棚改）项目

建设工程规划许可证号：建字第 522601202300018 号

在建项目开工时间：2023 年 4 月 10 日

竣工时间：2025 年 6 月 30 日

预售房屋栋号：（C 地块）23#、24#、25#、26#楼

预售证号：2024 凯里商房预字第 006 号

预售面积：149592.05m2

售房企业名称：凯里惠邦房地产开发有限公司

法定代表人：林贤弟

联系电话：0855-2205555

土地出让年限：商服用地至 2060-05-18 止

住宅用地至 2090-05-18 止

预售资金监管银行：中国建设银行股份有限公司凯里北京路支行

预售资金监管账号：52050166433600001789

以上商品房预售许可公告内容若有异议，请与凯里市住房和城乡建设

局联系，联系电话：8211290。

凯里市住房和城乡建设局
批 准 商 品 房 预 售 公 告

66、下列存储设备中，断电后其保存的信息会丢失的是哪一项？

A、ROM B、RAM C、硬盘 D、软盘

67、优盘已感染病毒，为防止该病毒传染计算机系统，正确的措施是下

列哪一项？

A、删除优盘上所有文件即删除病毒 B、将该优盘调整到写保护状态

C、将优盘放一段时间后再用 D、将该优盘重新格式化

68、系统软件中最重要的是什么？

A、操作系统 B、语言处理程序 C、工具软件 D、数据库管理系统

69、计算机病毒是指什么？

A、带细菌的磁盘 B、已损坏的磁盘 C、具有破坏性的特制程序

D、被破坏了的程序

70、1946 年，第一台电子计算机 ENIAC 在下列哪个国家问世？

A、美国 B、法国 C、英国 D、瑞士

正确答案：66.B、67.D、68.A、69.C、70.A

加强科学技术普及
提高全民科学素质（十四）

刘正武：
公司定于 2024 年 4 月 27 日在贵州省从江县青平路黔东南州鹏达萃文

建筑有限责任公司会议室召开公司全体股东会，商议公司法定代表人变
更的事宜，请准时参加。逾期不参加，将按照相关法律法规进行处理。

特此公告
黔东南州鹏达萃文建筑有限责任公司

2024年4月11日

黔东南州鹏达萃文建筑有限
责任公司股东会召集公告

● 贵州凯地置业有限公司凯里恒大城
住宅 5-2-1701 号王伟（身份证号码：
522626198207150118）、丁荣荣（身份证
号码：522625198501292129）不慎遗失

《购房收据》1份，收据号：凯0013344；金
额：175926元。特声明作废。

2024年4月11日

● 不慎遗失黔东南州众诚房地产开
发有限责任公司《购房收据》1 张，收
据号：2776434；金额：130593元；房号：
3栋1单元7层3号房。特声明作废。

潘团江
2024年4月11日

● 不 慎 遗 失《开 户 许 可 证》，开 户
名 ：剑 河 县 柳 川 镇 加 禾 村 民 委 员
会 ；核 准 号 ：J7139000505101；开 户
行：贵州省剑河农村商业银行股份
有 限 公 司 柳 川 支 行 ；账 号 ：
820000000005916727；账 户 性 质 ：基
本存款账户。特声明作废。

剑河县柳川镇加禾村民委员会
2024年4月12日

● 贵州凯地置业有限公司凯里恒大
城 8－2－2202 号房吴永德（身份证
号码：522623197508242813）不慎遗失

《购房收据》1 份，收据号：凯 0027329；
金额：43466 元。特声明作废。

2024年4月11日

遗失声明

公益广告公益广告